
10M - 10.5 km - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 118 Sladič Matej SLO Gibit 0:41:52

2 112 Marolt Jože SLO KGT Papež 0:42:22

3 150 Senica Rudi SLO KŠD Peče 0:44:04

4 100 Kalan Tomaž SLO Habjan Transport 0:45:03

5 148 Vrečar Branko SLO Teci z Ano 0:48:37

6 92 Ilc Janez SLO ŠTD Lončar 0:48:45

7 91 Suša Jan SLO Dol pri Ljubljani 0:49:43

8 115 Peršak Nik SLO Osredke 0:51:58

9 116 Beliga Jon SLO Judo klub Bežigrad 0:52:56

9 117 Zapušek Gašper SLO Energija team 0:52:56

11 137 Weiss Aleks SLO 0:53:05

12 141 Petruša Josip SLO Črnomelj 0:54:38

13 134 Štempihar Vinko SLO Litija 0:55:15

14 124 Burilov Mihael SLO IPA klub Ljubljana 0:55:20

15 133 Kuder Ožbej SLO Podgora 0:55:34

16 131 Krejan Robert SLO 0:55:39

17 129 Hudoklin Matic SLO TSK Jub Dol 0:55:41

18 132 Kuder Aleš SLO Podgora 0:55:47

19 149 Brate Klemen SLO KŠD Peče 0:56:07

20 139 Debenec Bojan SLO ŠD Peklenk 0:57:47

21 147 Konjevič Miloš SLO Trzinsk skirce 0:58:30

22 126 Poteko Gregor SLO Podgorica 0:59:34

23 107 Škulj Rok SLO PGD Dol Zaboršt 0:59:46

24 127 Lešnik Štefan SLO 0:59:59

25 128 Završnik Rok SLO 1:00:32

26 130 Velepec Bor SLO Dolsko 1:00:50

26 123 Klinec Lan SLO Dol pri Ljubljani 1:00:50

28 104 Gostinčar Jaka SLO Energija 1:01:05

29 102 Poznič Andrej SLO Podvodni mož 1:01:06

30 122 Senegačnik Marjan SLO Gibit 1:02:51

31 120 Gajič Mičo SLO 1:03:09

32 95 Kneževič Petar SLO Adidas Ljubljana 1:04:06

33 136 Ožanič Matija SLO TŠD Kostel 1:04:25

34 94 Savič Vladimir SLO A.K. Pivka 1:04:38

35 140 Tratar Matevž SLO Dol - Videm 1:07:31

36 143 Podlipnik Jošt SLO Jeklarna 1:07:38

37 114 Jašarov Matija SLO Trailer Trash 1:10:44

38 96 Španič Veselko SLO Senožeče 1:12:43
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10Z - 10.5 km - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 121 Ahčin Matejka SLO Ljubljana 0:49:37

2 138 Žlogar Ivi SLO  KGT Papež 0:50:31

3 125 Čelesnik Tamara SLO ŠD Metek 0:52:42

4 119 Auersperger Irena SLO ŠD Partizan Dolsko 0:53:05

5 99 Leskovšek Jadranka SLO 0:53:57

6 109 Petraš Slavka SLO Gibit 0:55:12

7 111 Mesojedec Vesna SLO ŠD Turbo M 0:55:22

8 110 Vidmar Irena SLO Domžale 0:58:03

9 98 Rakoš Ivica SLO ŠD Turbo M 0:59:29

10 108 Ruperčič Martina SLO 1:00:55

11 93 Runtas Jelka SLO ŠD Partizan 1:02:31

12 146 Mušič Petra SLO Trzinske skirce 1:02:35

13 145 Mušič Špela SLO Trzinske skirce 1:03:13

14 135 Strmljan Tanja SLO 1:03:25

15 103 Koprivšek Justina SLO 1:04:40

16 142 Podlipnik Ana SLO Jeklarna 1:07:52

17 113 Travnšek Nina SLO Trailer Trash 1:10:43

18 144 Divjak Anja SLO Dol pri Ljubljani 1:13:19

10M4 - 10.5 km - Moški 4
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 118 Sladič Matej SLO Gibit 0:41:52

2 112 Marolt Jože SLO KGT Papež 0:42:22

3 150 Senica Rudi SLO KŠD Peče 0:44:04

4 148 Vrečar Branko SLO Teci z Ano 0:48:37

5 92 Ilc Janez SLO ŠTD Lončar 0:48:45

6 91 Suša Jan SLO Dol pri Ljubljani 0:49:43

7 115 Peršak Nik SLO Osredke 0:51:58

8 116 Beliga Jon SLO Judo klub Bežigrad 0:52:56

8 117 Zapušek Gašper SLO Energija team 0:52:56

10 137 Weiss Aleks SLO 0:53:05

11 134 Štempihar Vinko SLO Litija 0:55:15

12 133 Kuder Ožbej SLO Podgora 0:55:34

13 131 Krejan Robert SLO 0:55:39

14 129 Hudoklin Matic SLO TSK Jub Dol 0:55:41

15 132 Kuder Aleš SLO Podgora 0:55:47

16 149 Brate Klemen SLO KŠD Peče 0:56:07

17 147 Konjevič Miloš SLO Trzinsk skirce 0:58:30
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10M4 - 10.5 km - Moški 4
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

18 126 Poteko Gregor SLO Podgorica 0:59:34

19 107 Škulj Rok SLO PGD Dol Zaboršt 0:59:46

20 128 Završnik Rok SLO 1:00:32

21 123 Klinec Lan SLO Dol pri Ljubljani 1:00:50

21 130 Velepec Bor SLO Dolsko 1:00:50

23 104 Gostinčar Jaka SLO Energija 1:01:05

24 140 Tratar Matevž SLO Dol - Videm 1:07:31

25 143 Podlipnik Jošt SLO Jeklarna 1:07:38

26 114 Jašarov Matija SLO Trailer Trash 1:10:44

10M5 - 10.5 km - Moški 5
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 100 Kalan Tomaž SLO Habjan Transport 0:45:03

2 141 Petruša Josip SLO Črnomelj 0:54:38

3 124 Burilov Mihael SLO IPA klub Ljubljana 0:55:20

4 139 Debenec Bojan SLO ŠD Peklenk 0:57:47

5 127 Lešnik Štefan SLO 0:59:59

6 102 Poznič Andrej SLO Podvodni mož 1:01:06

7 122 Senegačnik Marjan SLO Gibit 1:02:51

8 120 Gajič Mičo SLO 1:03:09

9 95 Kneževič Petar SLO Adidas Ljubljana 1:04:06

10 136 Ožanič Matija SLO TŠD Kostel 1:04:25

11 94 Savič Vladimir SLO A.K. Pivka 1:04:38

12 96 Španič Veselko SLO Senožeče 1:12:43

10Z1 - 10.5 km - Ženske 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 125 Čelesnik Tamara SLO ŠD Metek 0:52:42

2 145 Mušič Špela SLO Trzinske skirce 1:03:13

3 113 Travnšek Nina SLO Trailer Trash 1:10:43

10Z2 - 10.5 km - Ženske 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 119 Auersperger Irena SLO ŠD Partizan Dolsko 0:53:05

2 146 Mušič Petra SLO Trzinske skirce 1:02:35

3 142 Podlipnik Ana SLO Jeklarna 1:07:52
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10Z2 - 10.5 km - Ženske 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

4 144 Divjak Anja SLO Dol pri Ljubljani 1:13:19

10Z3 - 10.5 km - Ženske 3
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 121 Ahčin Matejka SLO Ljubljana 0:49:37

2 138 Žlogar Ivi SLO  KGT Papež 0:50:31

3 111 Mesojedec Vesna SLO ŠD Turbo M 0:55:22

4 110 Vidmar Irena SLO Domžale 0:58:03

5 108 Ruperčič Martina SLO 1:00:55

6 93 Runtas Jelka SLO ŠD Partizan 1:02:31

7 135 Strmljan Tanja SLO 1:03:25

10Z4 - 10.5 km - Ženske 4
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 99 Leskovšek Jadranka SLO 0:53:57

2 109 Petraš Slavka SLO Gibit 0:55:12

3 98 Rakoš Ivica SLO ŠD Turbo M 0:59:29

4 103 Koprivšek Justina SLO 1:04:40
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